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Besuchen Sie diese Firmen mit einem Klick.
Das Online Adressbuch der Zugangs- und Hebeindustrie.

Bühnenhersteller
AICHI Sales Office B.V.� www.aichiplatforms.nl

AIRO by Tigieffe S.r.l.� www.airo.com

Alimak Hek� www.alimakhek.com

Altrex B.V.� www.altrex.com

Beijing Jingcheng Heavy Industry Co.Ltd.� http://en.jchic.com/

Böcker Maschinenwerke GmbH� www.boecker-group.com

Bronto� www.bronto.fi

Dingli� www.chinadinli.com

Dino Lift� www.dinolift.com

France Elévateur� http://www.france-elevateur.de

Genie Europe� www.genielift.de

GSR S.p.A� www.gsrspa.it 

H.A.B. Service Center GmbH� www.hab-hubarbeitsbuehnen.de

Haulotte GmbH� www.haulotte.de

Hinowa Italien� www.hinowa.com

Holland Lift� www.hollandlift.com

Helmut Kempkes GmbH KULI-Hebezeuge� www.kuli.com

Mantall� www.mantall.com

Matilsa� www.matilsa.es/

OIL&STEEl� www.oilsteel.com

OMMELIFT� www.ommelift.com

Palfinger Platforms� www.palfinger-platforms.com

Palazzani Industrie S.p.A.� www.palazzani.it

PB Lifttechnik GmbH� www.pbgmbh.de/

RUTHMANN GmbH & Co. KG� www.ruthmann.de

Skyjack� www.Skyjack.com

Teupen� www.teupen.com
Neu- und Gebrauchtbühnen
Access Business� www.accessbusiness.nl  

AFI-Resales� www.afi-platforms.co.uk/afimachinesaleslist.asp

Collé Rental & Sales� http://www.colle.eu

Dorn Lift GmbH� www.dornlift.com

Euro Lift System AG  � www.euroliftsystem.com

Galizia S.n.c� www.galiziagru.com/

Haulotte GmbH� www.haulotte.de

Hematec Arbeitsbühnen� www.hematec-online.de

Hinowa Deutschland� www.hinowa.de

Holland Lift� www.hollandlift.com 

JLG Deutschland GmbH� www.jlg-deutschland.de

Kunze� www.kunze-buehnen.com

Lifterz� www.lifterz.co.uk/

Lisman� www.lisman.nl

Maltech Arbeitsbühnen� www.maltech.com

OMMELIFT� www.ommelift.de

Platform Sales Europe� www.platformsaleseurope.com

Power Lift� www.power-lift.de 

Rothlehner Arbeitsbühnen� www.rothlehner.de

RUTHMANN GmbH & Co. KG� www.ruthmann.de

SkyAccess AG� www.skyaccess.ch

Take Over Platforms bv� www.takeoverplatforms.com/en/index.html 

UP - AG� www.upag.ch

W.Schnitger GmbH� www.w-schnitger.de
Bühnenvermietung
Arbeitsbühnen bundesweit� www.partnerlift.com

AVS System Lift AG� www.systemlift.de

Butsch&Meier GmbH� www.butsch-meier.de

Collé Rental & Sales� www.colle.eu

Dorn Lift GmbH� www.dornlift.com

Gardemann Arbeitsbühnen GmbH� www.gardemann.de

HBV Hydraulik-Bühnen-Verleih GmbH� www.hbv-hydraulik.de

HMT AG� www.hmtag.ch

Kunze Gmbh� www.kunze-buehnen.com

Lift-Ex AG� www.liftex.ch

Maltech Arbeitsbühnen� www.maltech.com

SCHMID Hebebühnenverleih GmbH� www.schmid-hv.de

Stirnimann AG� www.stirnimann.ch

UP - AG� www.upag.ch

Wagert� www.wagert.com

WS-Skyworker AG� www.ws-skyworker.ch
Kranhersteller
Böcker Maschinenwerke GmbH� www.boecker-group.com

Conmac/Maeda� www.minikrane.de

Effer� www.effer.it

Galizia S.n.c� www.galiziagru.com/

JMG Cranes� www.jmgcranes.com

Kobelco� www.kobelco-cranes.com

KSD Kransysteme� www.ksd-kransysteme.de

Liebherr Werk Ehingen� www.liebherr.com

Manitowoc� www.manitowoccranes.com

Ormig� www.immagine.com/ormig

Palfinger� www.palfinger.de

Tadano Faun� www.tadanofaun.de

Terex Demag GmbH� www.terexcranes.com

Unic Minikrane� www.minikran.de
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Der Eintrag in unserem Online Adressbuch mit direktem Link zu Ihrer Website und einer Auflistung in der Kran & Bühne kostet Sie nur 280,- Euro für ein ganzes Jahr. 
Und der schnellste Weg zu Ihrem Eintrag führt Sie über:    Karlheinz Kopp  •  Tel.: +49 (0) 761 897866 0  •  Email info@vertikal.net

FEHLT IHR UNTERNEHMEN???

Gebrauchtkrane
IMC International Mobile Cranes GmbH� www.imc-cranes.com/

M. Stemick� www.stemick-krane.de

Mini & Mobile Cranes Körner GmbH� www.unic-mobilecranes.de
Kranvermietung
Scholpp� www.scholpp.de

Stirnimann AG� www.stirnimann.ch
Kranvermietung Minikrane
Nellos AG� www.nellos.ch
Kran- und Bühnenzubehör
Casar� www.casar.de

Teufelberger Seil GmbH� www.teufelberger.com/stahlseile
Mobilkran- und Arbeitsbühnenreparaturen
W.Schnitger GmbH� www.w-schnitger.de
Ersatzteile und Kundendienst
Banner GmbH� www.bannerbatterien.com

Davis Access Platforms� www.davisaccessplatforms.com

Euro Lift System AG  � www.euroliftsystem.com

IPS Independent Parts & Service� www.independent-parts-service.com

IPS UK� www.ipspartsonline.com

Lift-Manager� www.Lift-Manager.de

PIRTEK 24h-HydraulikService� www.pirtek.de

RUTHMANN GmbH & Co. KG� www.ruthmann.de

SPS Schmidt Parts Supply� www.sps-bhv.de

TVH - Group Thermote & Vanhalst � www.tvh.be
Finanz- und Versicherungswesen
Gossler, Gobert & Wolters� www.ggw-arbeitsbuehnen.de

Morneweg Versicherungsmakler GmbH� www.Morneweg.info  
Software
Haubold� www.haubold-afd.de

inspHire Ltd�  www.inspHire.com

Logis GmbH� www.logisgmbh.de

Matusch GmbH� www.matusch.de

MCS� www.mcssolutions.com

Sycor GmbH� www.sycor.de/rental
Black-Box Systems 
Dreyer + Timm GmbH� www.scombox.de

Elecdatra GmbH� www.elecdatra.de

Euro Lift System AG  � www.euroliftsystem.com

ingedis GmbH� www.LiftLog.de

Rösler Software-Technik GmbH� www.minidat.de

Sonstige Liftsysteme
Krah� www.lift-systems.de

Lift Systems� www.lift-systems.com
Steuerungssysteme
3B6 GmbH � www.3b6.de

MOBA Mobile Automation AG� www.moba.de
Arbeitssicherheit / Arbeitsmedizin
IPAF� www.ipaf.org

VDBUM Verband der 

Baumaschinen-Ingenieure und -Meister e.V. � www.vdbum.de
Kran- und Ausleger Reparaturen
Rusch Kraantechniek b.v.� www.cranerepair.com
Transportfahrzeuge
BEKO Trucks GmbH � www.beko-trucks.com
Rechtsanwälte
Gehrlein & Kollegen. Fachanwälte� www.gehrlein-u-kollegen.de 
Leasing
KLB LEASING GmbH� www.klb-leasing.de
Metallumformtechnik
Ferro Umformtechnik GmbH & Co. KG� www.ferro-umformtechnik.de
Teleskoplader neu und gebraucht
Collé Rental & Sales� http://www.colle.eu

Riwal� www.riwal.com/used
Seilwinden/Hebezeuge
LGH GmbH / Vermietung� www.lgh.eu

ROTZLER GMBH + CO.KG� www.rotzler.de
Baggermatrazen
Ko-mats GmbH� www.ko-mats.com

Welex� www.welex.nl
Jobbörse
12hoist4u� www.12h oist4u.com
Vermietung Modulare Spreizen-Systeme
LGH GmbH� www.lgh.eu
Bauaufzüge
GEDA-Dechentreiter GmbH & Co. KG� www.geda.de
Vermietung Anschlagmittel
LGH GmbH� www.lgh.eu
Vermietung Elektro- und Druckluftkettenzüge
LGH GmbH� www.lgh.eu
Raupenkrane/SPMT/ Spezial Lift & Transport Equipment
Wagenborg Nedlift B.V., NL� www.wagenborg.com

Wagenborg S&G GmbH, D� www.wagenborg.de

www.


